Iam, qui in mari periclitabantur, pertinere sunt existimati: hinc tot votivae tabellae in Isidis templis. Schol. Iuven. ad Sat. XII, 17: *Aniquitus enim solebant, qui naufragio liberari esent, pro voto pingere tabellas, & in templo Isidis ponere.* HEMST.

ibid. Σωζέτας τοὺς πλέοντας Sic D. D. XXVI. BOURD.

ead. l. 8. Οὐδὲ πτερὰ Ex l. est. Reliquea οὐ. SOLAN.

ead. l. 16. Πρὸς τὸν καιρὸν *Ad tempus* interpretes. Intelligi voluit Lucianus, opportune, utilitatem meae serviens, ut hac aquilae figura celatus te raperem in coelum delicias meas. Ita πρὸς καιρὸν vel πρὸς τὸν καιρὸν λέγειν, *commode dicere atque ut temporis ratio postulat*: paulo diversum πρὸς τοὺς καιροὺς πολιτευόσθαι, ἀρμόττεσθαι, *tempori servire.* HEMST.

Pag. 8. l. 1. Ο Πάν έκεῖνος Panem arripuit Lucianus ut pastorum tutelarem Deum, quem propterea Ganymedes ipse pastor pro Deorum principe & rege habet, alias scilicet ad se suaeque vitae conditionem parum pertinere existimans. At Pan an unquam & quam religiose sit cultus in Phrygia, praeferunt eo tempore, cui haec fabula rapti Ganymedis debet illigari, nescire me profiteor: neque tamen contendeo, nefasarium fuisse, ut in hisce ludicris omnes verisimilitudinis rationes Lucianus observaret. Hirco sibi fieri ab Atheniensibus testatur Pan in Bis Accus. § 10: *ἐπιλέξαμενοι τράγον ἐνορχήσθουσι. Μοχ ἔνθα ἔστηκεν, ubi statua eius est collocata.* SOLAN.

ead. l. 2. Σύριγγα οὐκ ἔχεις In Dial. Pan. & Mercur. in Bacch. in Bis accus. Cetera ex Orpheo Hymno Panis. Longus lib. 2. Achill. Tat. lib. 7. BOURD.

ead. l. 5. Ἐνορχαί Ex Theocrit. qui ἐνόρχαί dixit: ex eo multa sunt huius Dialogi. BOURD.

ead. l. 6. Τὸ σπίλαιον De hoc antro Dial. Pan. & Merc. & Bis Acc. tangit Long. l. 2. Aristoph. Achill. Tat. l. c. BOURD.

ibid. Ἀνδραποδιστὰς Qui liberum hominem pro servo vendit, vel servum alienum tanquam suum. Xenoph. ἀγροτικοὶ στᾶσις ἔχουσι τοὺς λαμβάνοντας τῆς ὄμηλιας μισθὸν, διὰ τὸ ἀναγκαῖον αὐτοῖς εἶναι διαλέγοντας, παρ' ὅντινοι λάβοιεν τὸν μισθὸν, id est, suae libertatis venditores vocat &c. COGN.

ead. l. 9. Βόμβῳ εἰδέσ Graeci Iovem "Ομβριον" venerati sunt; ut testatur Strabo & Pausanias; & Τέτιον, ut Arrianus & Phurnutus. Latini *Pluvium* verterunt. Tibullus: *Arida nec pluvio supplicat herba Iovi.* Seneca lib. Nat. Qu. IV hoc carmen Ovidio tribuit. COGN. Huius arae meminit Homer. Iliad. 9: *Τάργαρον, ἔνθα δὲ οἱ τέμενος βωμὸς τε θυήεις.* BOURD.

ibid. 'Εν τῷ Γαργάρῳ) Ab Homero mutuatur, qui saepe Iovem in Gargaro Idae montis vertice collocat. Il. Θ, 47: Ἰδην δέκανεν πολυπίδακα, μητέρα θηρῶν, Γάργαρον, ἔνθα δὲ οἱ τέμενος βωμός τε θυντείς adde Σ, 292, 352, Ο, 152. Indidem hausit Epicharmus in fabula Troibus, Ζεὺς ἄγαξ ναίων Γάργαρ' ἀγάννιφα locus est apud Macrob. Saturn. V, c. 20, ubi multa de Gargaris. Aram Iovis autem in Gargaro fuisse, praeter Homerum testatur etiam Plutarch. de Flum. p. 44: Παράκειται δ' αὐτῷ (Scamandro) ὄρος Ἰδην, τὸ πρότερον δὲ ἐκαλεῖτο Γάργαρον, ὅπου Δίδης καὶ Μητρὸς θεῶν βωμοὶ τυγχάνουσι. Familiare poëtis cognomen Iovis ab Ida ductum: Ἰδαῖος Κρονίων Il. Ω, 291. Porro Iuppiter ἀπάντων τῶν γιγνομένων κατὰ οὐρανὸν κύριος, ὅμβρων τε καὶ βροντῶν καὶ κεραυνῶν καὶ τῶν ἄλλων τῶν τοιούτων, ut Diodor. ait V, p. 234 C. quas sui munieris partes non infimas cum ad Ganymedem commemorat hominum pater & rex, iterum eius personae rationem habet: illas enim coeli mutationes agricolae solent & pastores maxime curare. Nota Iovis epitheta Τέτιος, Βροταῖος, Ἀστεροπαῖος vel Ἀστεροποτῆς de primo dixerunt, hoc Luciani loco adducto, Brod. Miscell. II, c. 21, Gataker. ad Marc. Antonin. V, § 7, Bergler. ad Alciph. III, Ep. 35. HEMST.